
Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Priekšmets 

Prasība atcelt atteikumu atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam bija 
nodarīts, liekot viņam pensionēties, kam pievienota prasība par 
zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

Prasība, kas celta 2012. gada 24. septembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-101/12) 

(2013/C 147/69) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — D. Abreu Caldas, A. Coolen, J.-N. Louis, 
E. Marchal un S. Orlandi, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu atsaukt piedāvājumu par pensijas tiesību 
pārskaitīšanu, kuru prasītājs jau pieņēma, un to aizstāt ar citu, 
kas ir aprēķināts uz jauno VĪN pamata 

Prasītāja prasījumi: 

— atzīt Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. 
punkta Vispārējo īstenošanas noteikumu 9. pantu par pret
likumīgu; 

— atcelt 2011. gada 21. jūnija lēmumu, ar ko atcelts un 
aizstāts 2010. gada 28. jūlijā akceptētais piedāvājums par 
pensijas tiesību pārskaitīšanu; 

— atcelt 2011. gada 21. jūnija lēmumu, ar ko prasītāja 
lūgumam par pensijas tiesību pārskaitīšanu piemēro tos rādī
tājus, kas ir ietverti 2011. gada 3. marta Civildienesta notei
kumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta Vispārējos īsteno 
šanas noteikumos; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 13. decembrī — ZZ/ 
Parlaments 

(Lieta F-150/12) 

(2013/C 147/70) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Maximini, advokāts) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētāja lēmumu, ar kuru prasītājam atteikts 
piešķirt daļu no pārcelšanās pabalsta, kā arī atlīdzināt noteiktus 
ceļa izdevumus 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt atbildētāja 2012. gada 29. marta lēmumu, ciktāl tajā 
prasītājam atteikts piešķirt Civildienesta noteikumu VII pieli
kuma 6. pantā paredzētā pārcelšanās pabalsta otro daļu, kā 
arī atteikta pilna šā paša pielikuma 7. pantā paredzēto ceļa 
izdevumu atlīdzība; 

— piespriest atbildētājam izmaksāt pārcelšanās pabalsta otro 
daļu vēl vienas mēneša pamatalgas apmērā, kā arī atlīdzināt 
visus ceļa izdevumus uz viņa izcelsmes valsti civildienesta 
attiecību pilnīgas izbeigšanas dēļ, kas radušies prasītājam, 
viņa sievai un viņa dēlam ar invaliditāti, kurš dzīvo ar 
viņiem kopā; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt prasītāja tiesāšanās un visus 
citus vajadzīgos izdevumus.

LV C 147/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.5.2013.


	Prasība, kas celta 2012. gada 24. septembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-101/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 13. decembrī — ZZ / Parlaments  (Lieta F-150/12)

